01, potrošačka jedinica 0001 – Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 
614200, subanalitika MAD 204, pozicija „Tekući transfer za naučno-istraživačku djelatnost“ 
Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2016. godinu, broj: 02-14-7041/16 od 23.03.2016. godine, 
vrši se izmjena u tački I. tako što se broj i tekst „24.100,00 KM (slovima: 
dvadesetčetirihiljadestotinu konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje brojem i tekstom „25.100,00 KM 
(slovima: dvadesetpethiljadastotinukonvertibilnihmaraka)“. 

II. 
U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u članu 2. tako što se broj i tekst „24.100,00 

KM (slovima: dvadesetčetirihiljadestotinu konvertibilnih maraka)“ zamjenjuje brojem i tekstom 
„25.100,00 KM (slovima: dvadesetpethiljadastotinu konvertibilnih maraka)“. 

III. 
U Programu utroška sredstava u Planu korištenja sredstava sa „Tekućeg transfera za naučno-

istraživačku djelatnost“ vrše se izmjene u tabeli u koloni pod nazivom „Godišnji iznos“, tako što se 
za kolonu pod nazivom „RB“: